oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub 
zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem - potwierdzającą, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100). W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację może złożyć 
jeden lub kilka podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. oraz 1.2) posiadania 
przez Wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

[...]

spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia - nie 
mniejszej niż 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100). W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokument może złożyć 
jeden lub kilka podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. 2) zdolności technicznej 
lub zawodowej Zamawiający stawia warunki w tym zakresie i opisuje je poniżej: